
ikg@b-start.no 

Fra: 
Sendt: 
Til: 
Kopi: 
Emne: 

Ingrid Tau Strand Oanes <ingrid.tau.strand.oanes@rogfk.no> 
mandag 13. februar 2023 14.43 
ikg@b-start.no 
Bjørn Gismervik 
SV: Avklaring av utvid. p-plass på 50/40 Karmøy 

Hei. 

Vi registrerer at parkeringsplassen gradvis er blitt utvidet og har sjekket nåværende tilstand og 
utforming opp mot fylkesvegens sikkerhetssone og avkjørsel. 

Rogaland fylkeskommune har følgende merknader: 

- Vi aksepterer at parkeringsplassen er utformet slik den er i dag, dere trenger ikke 
dispensasjon for nåværende situasjon. 

- Dersom den skal utvides ytterligere eller utsmykkes med murer eller annet, må dette søkes 
dispensasjon fra vegloven for. 

- AIie fysiske tiltak heretter som kommer innenfor veglovens bestemmelser innen 50 meter 
fra fylkesvegens senterlinje (byggegrense) må søkes om. 

- Hvis parkering og bruk av avkjørselen skal øke ytterligere, må det i tillegg søkes om utvidet 
bruk av avkjørselen. 

Til info videre, se veglovens§§ 29-43 angående byggegrenser og avkjørsler til fylkesveg. 

Ta kontakt om noe er uklart. 

Med vennlig hilsen 

Ingrid Tau Strand Oanes 
Rådgiver 
Forvaltning 
Samferdselsavdelingen 
Rogaland fylkeskommune 

M + 47 476 57 433 
www.rogfk.no 

n Rogaland 
V fylkeskommune 

Fra: ikg@b-start.no <ikg@b-start.no> 
Sendt: mandag 13. februar 2023 13:02 
Til: Therese Engen Bjørvik <therese.engen.bjorvik@rogfk.no> 
Kopi: Bjørn Gismervik <b.gis@haugnett.no> 
Emne: Avklaring av utvid. p-plass på 50/40 Karmøy 
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Denne e-posten kommer fra en ekstern avsender. Ikke klikk på lenker eller åpne vedlegg med mindre du kjenner avsenderen og 
vet at innholdet er sikkert. 

Hei, vi i Bygg-Start as holder på med å få avklart/omsøkt diverse tiltak på 50/40 i Karmøy kommune. Eiendommen er 
tilholdssted for Foreningen Fredtun som er en leirpass for barn og ungdom. Som du vil se i vedlegget så har 
kommunen kommet tilbake til oss med div. de vil ha mer info/avklaring på og et av de punktene er om utvidet p- 
plass må avklares av Rogaland Fylkeskommune, evnt. med en dispensasjonssøknad for nærhet til FV 511. Område er 
ikke regulert og ligger som et LNF område i kommuneplan. Denne p-plassen har vært etablert i over 40 år og har 
blitt litt og litt utvidet/utbedret de siste 20 årene. Vi sendte nabovarsel om dette t i l  dere uten noen merknader, men 
kunne du ha sjekket opp om dere vil/må behandle denne med en dispensasjonssøknad eller ikke siden kommunen 
vil ha dette avklart. Vi har hatt så god erfaring med deg i andre saker vedr. rask tilbakemelding etc at vi prøver igjen. 
Ta gjerne kontakt hvis noe er uklart. 

Mvh. Kenneth Gabrielsen 
Bygg-Start as 
Ansvarlig søker. 
Mobnr. 47254572 

Fra: kenneth.gabrielsen@haugnett.no <kenneth.gabrielsen@haugnett.no> 
Sendt: mandag 13. februar 2023 12.57 
Til: ikg@b-start.no 
Emne: Skannet dokument fra IK Gabrielsen 

Hvis du ikke er rett mottaker til denne e-posten, vennligst kontakt avsender, og slette-posten. 
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